Envoyé en préfecture le 10/02/2026
Recu en préfecture le 10/02/2026

INVESTISSEMENTS au 30/01/2026

ASSAINISSEMENT COLLECTIF
Total Dépenses
FCTVA
Total Recettes Subventioy

Besoin Financement
98% EMPRUNT

Services Supports

Total Dépenses Total Dépenses
Etudes-MO-Annonces
GENDREY-SDA ZONAGE
SALIGNEY-ZONAGE
DAMMARTIN-ZONAGE
Equipements mobilier

Véhicule
DEPENSES IMPREVUES
Régie-Fournitures
Régie-MOD
FCTVA FCTVA
Total Recettes S Total Recettes Subventions
ETAT AGENCE EAU
CG39 CG39

EMPRUNT
Renouvellement-Extensions divers réseaux

Total Dépenses Total Dépenses

retrocession ougney
Travaux divers
RANS -tvx raccordement
Dampierre
Orchamps Tvx RD|
FCTVA FCTVA
Total Recettes S Total Recettes Subventions

EMPRUNT

cout projet HT depuis

B MDD D

(OO IO ENORORORORORORORO)

M MMM MM

2018

20 781 667,91
64 962,96
11908 284.65
9017 358,81
8 860 000,00

6231421
4 115,00

5765727
541,94
10 677,47 €
- €
- €
- €

348 857.41

100 000,00
30206.94

18 791,13

19 518,52 €
726 182,97 €
167483 €

Publié le 10/02/2026

Becrsle

TOTAL BP 2025 LIQUIDE2025 BP2026 RAR 2025 ID : 039-243900560-20260205-DCC2026_02_008D-DE
€ 2099000,73 € 1602112,81 € 1368543,41 € 1764398 € 1386 187.39
€ - € - € - € - € -
€ 141691412 € 121 647,67 € 2134 696.62 € 38014,00 € 2172710,62
€ 682 086,61 € 1480465,14 € (766 153,21) € (20370,02) € (786 523,23)
€ - € - € (800 000,00) € - € (800 000,00)

rembt prét relais
€ 2 500,00 € - € 1 000,00 - € 1 000,00 €
€ 500,00 € 500,00 € - 500,00 €
- € - € € - - €
- € - € € - - €
- € - € € - - €
2 000,00 € € 500,00 € - 500,00 €
- € € - - €
- € € - - €
- € € - - €
€ - - €
- € - € € - - €
- € - € - € - € - €
- € - €
- € - €
2 500,00 € - £ 1 000,00 € - £ 1 000,00 €
- £
15 000,00 € - € 50 000,00 € 1141581 € 6141581 €
- € € - - €
- € € - - €
- € € 50 000,00 € - 50 000,00 €
15 000,00 € € 1141581 1141581 €
- € € - - €
- € € - - €
- € - € - € - € - €
- € - €
15 000,00 € - £ 50 000,00 € 11415,81 € 61415,81 €
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INVESTISSEMENTS au 30/01/2026

LOUVATANGE-Extension Réseaux et STEP

Total Dépenses Total Dépenses
Etudes-MO-Annonces
Réseaux - Travaux
STEP-Travaux
Frais terrain
FCTVA FCTVA
Total Recettes Total Recettes Subventions
ETAT Réseaux AGENCE EAU ZRR

ETAT Diagn AGENCE EAU
CD39 Réseaux CD39
ETAT Réseaux - DETR
ETAT STEP-AGENCE EAU
CD39 STEP-CG39
ETAT STEP - DETR

85% EMPRUNT
MONTMIREY LE CHATEAU + LA VILLE- APCP 6

Total Dépenses Total Dépenses
Etudes-MO-Annonces
Travaux
transfert subventions eaux pluviales

FCTVA FCTVA

Total Recettes Total Recettes Subventions
ETAT 3tudes et diag - AGENCE EAU
ETAT RESEAUX - AGENCE EAU
CD39 CG39
ETAT DETR

yul mandats+ transfert dépenses eaux pluviales

39% EMPRUNT

cout projet HT depuis
2018

507 585,73
65 517,59
175 039,65
266 197,21
831,28

- €

273 666,00 €
134 222,00 €
- €

45 710,00 €
- €

74 294,00 €
19 440,00 €
- €

- €
233919,73 €
200000,00 €

an | ad M

648 413,79

99 704,42
439 292,50
109 416,87

- €

391 868.00 €
27 375,00 €
296 118,00 €
- €

68 000,00 €
375,00 €
256 545,79 €
100 000,00 €

an am M d MM

Envoyé en préfecture le 10/02/2026
Recu en préfecture le 10/02/2026
Publié le 10/02/2026

Becrsle

TOTAL BP 2025 LIQUIDE2025 BP2026 RAR 2025 ID : 039-243900560-20260205-DCC2026_02_008D-DE
6 989,17 € 150,00 € - € 6 228,17 € 6228,17 €
5589,17€ 150,00 € 483917 4 839,17€

- € € - - €

1 400,00 € € 1 389,00 1 389,00 €

- € € - - €

38 014,00 € - € - € 38 014,00 € 38 014,00 €
- € - € - €

- € - € - €

- € - € - €

- € - € - €

18 574,00 € 18 574,00 € 18 574,00 €
19 440,00 € 19 440,00 € 19 440,00 €

- € - € - €

- € - € - €

- 31024,83 € 150,00 € - € - 31785,83€ - 31785,83€
86 376,81 € 59 190,81 € 123 222,31 € - € 123 222,31 €
12 291,50 - 13 805.44 13 805.44

74 085,31 € 59 190,81 - €
- € 109 416,87 € - 109 416,87 €

- € € - - €

- € € - - €

195 659,00 € 375,00 € 195 659,00 € - € 195 659,00 €
- € - € - €

148 059,00 € 148 059,00 € 148 059,00 €
- € - € - €

47 600,00 € 47 600,00 € 47 600,00 €
- € 375,00 € - € - €

- 109 282,19 € 5881581 € - 72436,69 € - € - 72436,69€
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INVESTISSEMENTS au 30/01/2026

ORCHAMPS-EXTENSION STEP-Réseaux- APCP 2

Total Dépenses Total Dépenses
Etudes-MO-Annonces
Réseaux Travaux
SDA/ZONAGE
STEP+transit-Travaux|
SDA-ZONAGE
Réseaux 1 MO
Réseaux 1 Travaux
Réseaux 2 MO!
Réseaux 2Travaux
Equipements div travaux
FCTVA FCTVA
Total Recettes Total Recettes Subventions
ETAT Diagnostic AGENCE EAU
CD39 Diagnostic G39
ETAT AGENCE EAU - transit+STEP
CD39 539 - transit + STEP DST 2021

ETAT DETR - STEP+réseaux
CD39 STEP-CG39
ETAT Réseaux1-AGENCE EAU
ETAT Réseaux1-DETR
ETAT Réseaux2-AGENCE EAU
ETAT Réseaux2-DETR
CD39 Réseaux2-CG39

98% EMPRUNT

cout projet HT depuis
2018

2 837 840,63
234 027,72
49 060,46

1585 336,98
18 019,00

214 500,00

55 440,00

660 000,00

21 456,47
9657.35€
1501 089,75 €
26 295,76 €

7 480,00 €
673 470,00 €
6 761,99 €
311233,00 €

1 870,00 €

116 259,00 €

- €

357 720,00 €

- €

- €
1336750,88€
1305000,00 €

(OO IO BN O BN B O REORE OO ORO)

Envoyé en préfecture le 10/02/2026
Recu en préfecture le 10/02/2026

erger
Publié le 10/02/2026 EEXil

TOTAL BP 2025 LIQUIDE2025 BP2026 RAR 2025 ID : 039-243900560-20260205-DCC2026_02_008D-DE
€ -
27 347,96 € 300,00 € 76 228,17 € - € 76 228,17 €
7 547,96 € 300,00 56428,17 56 428,17 €
- € € - €
- € € - €
- € € - €
- € 0 € - €
- € 0 - €
- € € - € - €
- € 0 € - €
19 800,00 € 19800 € 19 800,00 €
315245,62 € - € 315245,62 € - € 315 245,62 €
- € - € - €
- € - € - €
168 369,00 € 168 369,00 € 168 369,00 €
- € - € - €
145 006,62 € 145 006,62 € 145 006,62 €
1 870,00 € 1 870,00 € 1 870,00 €
- € - € - €
- € - € - €
- € - € - €
- € - € - €
- € - € - €
- 287 897,66 € 300,00 € - 239017,45 € € - 239017,45€
- € € - - €
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INVESTISSEMENTS au 30/01/2026

OUGNEY - APCP7

Total Dépenses Total Dépenses
Réseaux-Etudes+ZONAGE
Travaux+MO

FCTVA FCTVA
Total Recettes Total Recettes Subventions
ETAT Réseaux-AGENCE EAU

CD39 Réseaux-CG39
ETAT STEP-AGENCE EAU
CD39 STEP-CG39

50%
91% EMPRUNT

PAGNEY - APCP 5

Total Dépenses Total Dépenses
Etudes-MO-Annonces
Réseaux-Travaux
Réseaux-PR
FCTVA FCTVA
Total Recettes Total Recettes Subventions
ETAT Etudes et diag AGENCE EAU
ETAT travaux - AGENCE EAU
ETAT DETR
49%
112% EMPRUNT

cout projet HT depuis
2018

1 855232,67
54 479,47
1 800 753,20

an M m |

- €
919 591,00 €
919 591,00 €
- €
- €
- €
935 641,67 €
850 000,00 €

697 846,62
117 303,51
580 543,11

- €

341 556,00 €
27 804,00 €
313 752,00 €
- €

356 290,62 €
400 000,00 €

[OINO RO

Envoyé en préfecture le 10/02/2026
Recu en préfecture le 10/02/2026
Publié le 10/02/2026

Becrsle

TOTAL BP 2025 LIQUIDE2025 BP2026 RAR 2025 ID : 039-243900560-20260205-DCC2026_02_008D-DE
€ -
35214,80 € 35214,80 € 31 087,40 € - € 31 087,40 €
35214,80€ € 19 351,00 € 4879,00 4 879,00 €
- € € 15 863,80 € 26 208,40 26 208,40 €
- €
- €
- € - € - € - € - €
- € - € - €
- € - € - €
- € - € - €
- € - € - €
35214,80€ 35214,80 € 31087,40€ - € 31087,40€
€ -
14 643,36 € 12 860,81 € 8 869,95 € - € 8 869,95 €
€ 966685 € 8265,23 8869.95 € 8 869,95
497651 € € 4 595,58 - €
- € - €
166 150,00 € 78 438,00 € 78 438,00 € - € 78 438,00 €
9274,00 € - € - €
156 876,00 € 78 438,00 € 78 438,00 € 78 438,00 €
- € - € - €
- 151506,64 € - 65577,19€ - 69 568,05 € - € - 69 568,05 €
- €
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Envoyé en préfecture le 10/02/2026
Recu en préfecture le 10/02/2026

Erger
. ' Publié le 10/02/2026 G
INVESTISSEMENTS au 30/01/2026 cout p”’Jz‘:)‘II;T depuis|  roTAL BP 2025 LIQUIDE2025 BP2026 RAR 2025 | ID : 039-243900560:20260205-DCC2026_02_008D-DE
PETIT MERCEY Ham d'HYOMBRE
£ -
Total Dépenses Total Dépenses € 282 745,00 - € - € - € - € - €
Etudes| € 10 000,00 - € € - - €
mo+Travaux Réseaux+step| € 272 745,00 - € € - - €
€ - - € € - - €
FCTVA FCTVA - €
Total Recettes S Total Recettes Subventions 148 550,00 € - € - € - € - € - €
ETAT AGENCE EAU 148 550,00 € - € - € - €
CD39 CG39 - € - € - € - €
134 195,00 € - € - € - € - € - £
97% EMPRUNT 130 000,00 €
PETIT MERCEY Ham LES GRANGES
£ -
Total Dépenses Total Dépenses € 282 745,00 - € - € - € - € - €
Etudes| € 10 000,00 - € € - - €
mo+Travaux Réseaux+step| € 272 745,00 - € € - - €
€ - - € € - - €
FCTVA FCTVA - €
Total Recettes S Total Recettes Subventions 148 550,00 € - € - € - € - € - €
ETAT AGENCE EAU 148 550,00 € - € - € - €
CD39 CG39 - € - € - € - €
134 195,00 € - £ - € - € - € - £
97% EMPRUNT 130 000,00 €
PLUMONT-Réseaux -STEP
£ -
Total Dépenses Total Dépenses € 386 200,00 18 000,00 € - € 18 000,00 € - € 18 000,00 €
Etudes| € 22 000,00 18 000,00 € 18 000,00€ € - 18 000,00 €
mo+Travaux Réseaux+step| € 364 200,00 - € 0 € - - €
€ - - € 0 € - - €
FCTVA FCTVA - €
Total Recettes S Total Recettes Subventions 181 500,00 € - € - € - € - € - €
ETAT AGENCE EAU 181 500,00 € - € - € - €
CD39 CG39 - € - € - € - € - €
53% 204 700,00 € 18 000,00 € - £ 18 000,00 € - £ 18 000,00 €
98% EMPRUNT 200 000,00 € - £




INVESTISSEMENTS au 30/01/2026

TAXENNE

Total Dépenses Total Dépenses
Etudes
mo+Travaux Réseaux+step!

FCTVA FCTVA
Total Recettes S Total Recettes Subventions

ETAT Réseaux-AGENCE EAU
CD39 Réseaux-CG39
ETAT STEP-AGENCE EAU
CD39 STEP-CG39

51%
94% EMPRUNT

VITREUX-Extension Réseaux et STEP -APCP3

Total Dépenses Total Dépenses
Etudes-MO-Annonces
Réseaux - Travaux
STEP-Etudes-MO-Annonces
STEP-Travaux
Frais terrain
Equipements mobilier|
Régie-Fournitures
Régul TVA
FCTVA FCTVA
Total Recettes S Total Recettes Subventions
ETATICE EAU - ZRR 2019-Réseaux
ETATENCE EAU - ZRR 2019-STEP

CD39 CG39 -DST 2021-Réseaux;
CD39 CG39 -DST 2021-STEP
SIEVO REMBOURT

35%
77% EMPRUNT

an am m M

[OINO OB OR OO ORI OO

Envoyé en préfecture le 10/02/2026
Recu en préfecture le 10/02/2026

Erger
' ' Publié le 10/02/2026 Eelisle
cout pmj;:)tllén depuis|  rorAL BP 2025 LIQUIDE2025 BP2026 ID : 039-243900560:20260205-DCC2026_02_008D-DE
€ -
1035200,00 44 000,00 € - € 18 000,00 € € 18 000,00 €
22 000,00 44 000,00 € 18000 € 18 000,00 €
1013 200,00 - € € - €
- - € € - €
- €
506 000,00 € 12 400,00 € - € - € € - €
- € 12 400,00 € € - €
- € - € € - €
506 000,00 € - € € - €
- € - € € - €
529 200,00 € 31 600,00 € - £ 18 000,00 € € 18 000,00 €
500 000,00 €
€ -
1308 224,36 34 298,96 € 34 011,46 € 42 531,06 € € 42 531,06 €
99 668,04 287,50 € - - €
835 677,87 34011,46 € 34 011,46 - €
- - € - €
375 284,95 - € € 42 531,06 42 531,06 €
115,00 - € - €
- - € - €
- - € - €
(2 521,50 - € - e
- €
852 000,00 € 225 537,00 € - € 225 537,00 € 225 537,00 €
552 511,00 € 138 128,00 € 138 128,00 € 138 128,00 €
214 108,00 € 53 527,00 € 53 527,00 € 53 527,00 €
59258,99 € 23 515,93 € 2351593 € 2351593 €
26 122,01 € 10 366,07 € 10 366,07 € 10 366,07 €
- € - € - €
- € - € - €
456 224,36 € |- 191 238,04 € 3401146 € - 183 005,94 € € - 183 005,94 €
350 000,00 €
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INVESTISSEMENTS au 30/01/2026

DAMPIERRE-RANS-RANCHOT-Réhabilitation Rés
Total Dépenses Total Dépenses
Etudes
MO Réseaux+PR1
Travaux Réseaux+PR1
MO Réseaux2
Travaux Réseaux2
MO Réseaux3
Travaux Réseaux3
travaux racc air et soleil
FCTVA FCTVA
Total Recettes S Total Recettes Subventions
ETAT AGENCE EAU
CD39 CG39
ETAT AGENCE EAU
CD39 CG39
ETAT AGENCE EAU
CD39 CG39
CD39 participation air et soleil

50%
89% EMPRUNT

PROJET RACCORDEMENT FRAISANS SALANS+AG
BESOIN FINANCEMENT
Sc 82% EMPRUNT

cout projet HT depuis
2018

eaux -APCP4

4 859 245,08
79 199,83

58 905,00

1 830 000,00
36 729,00

1 166 000,00
51561,25

1 636 850,00

- €

2434 022,63 €
961 612,50 €

- €

612 364,50 €

- €

860 045,63 €

- €

- €
242522246 €
2150 000,00 €

[OINO IO O RO RO RONO)

RANDISSEMENT DE LA ST.

2328793,63€

1900 000,00 €
226 080,50 €

Envoyé en préfecture le 10/02/2026
Recu en préfecture le 10/02/2026

Publié le 10/02/2026

ID : 039-243900560-20260205-DCC2026_02_008D-DE

Pl

STEP RANCHOT-RACCORDEMENT FRAISANS SALANS EXTENSION STEP RANCHOT - APCP1

Total Dépenses Total Dépenses
es-MO-Annonces RACCORD+EXTENS STEP
-Etudes-MO-Annonces-Sécurisation FALAISE

Travaux Sécurisation Falaise frais acces

¢ FRAISANS SALANS raccord STEP (LOT 1)
‘ravaux FRAISANS SALANS BO+PR (LOT2)
Travaux EXTENSION STEP (LOT3)
ZONAGE

FCTVA FCTVA
Total Recettes S Total Recettes Subventions
ETAT AGENCE EAU - SIAR salans

4907 062,30
226 080,50
30 730,00

69 155,00
430 786,55
1236 956,00
2913 354,25

(OO OO ORORORONORO]

8 082,62 €
2578 268,67 €
43 000,00 €

TOTAL BP 2025 LIQUIDE2025 BP2026 RAR 2025
€ -
16 055,00 € 9 816,87 € 169 663,00 € - € 169 663,00 €
- € € - €
16 055,00€ € 9 816,87 28456 € 28 456,00 €
- € 141207 € 141 207,00 €
- € € - €
- € € - €
- € € - €
- € € - €
- € € - €
22 000,00 € - € - € - € - €
8 580,00 € - € - €
- € - € - € - €
5500,00 € - € - €
- € - € - € - €
7 920,00 € - € - €
- € - € - €
- € - € - €
- 5945,00 € 9 816,87 € 169 663,00 € € 169 663,00 €
- €
ATION EPURATION A RANCHOT
1356 666,17 € 1407 733,39€ - 489 875,48 € € - 489 875,48 €
- € € (800 000,00) - 800 000,00 €
rembt prét relais (31/07/2026)
1798 574,67 € 1 450 568,06 € 829 941,52 € - € 829 941,52 €
38285.00€ € 27 586,68 € 44 437,09 44 437,09 €
- € € - €
- € € - €
- € € - €
379 715,00 € € 30374091 | € 116 555,64 116 555,64 €
799 590,00 € € 675 798,57 | € 330 674,53 330674,53 €
580984.67€ € 443 441,90 € 338 274,26 33827426 €
- € € - €
- € € - €
441 908,50 € 42 834,67 € 1319 817,00 € - € 1319 817,00 €
- 43 000,00 € - € - €
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INVESTISSEMENTS au 30/01/2026

CD39 CG39 - SIAR racc salans

régularisations de mandats
ETAT ENCE EAU - CTT ZRR-STEP
ETAT: EAU - CTT ZRR-RACCORD
ETATNCE EAU - CTT ZRR-BO+PR
ETAT DETR 2021 tranche 1
ETAT DETR 2021 tranche 2
CD39 DST2021 CG39

cout projet HT depuis
2018

17 200,00 €

42 834,67 €
512 128,00 €
251 596,00 €
169 510,00 €
188 000,00 €
600 000,00 €
754 000,00 €

Envoyé en préfecture le 10/02/2026
Recu en préfecture le 10/02/2026

BERSe
Publié le 10/02/2026 —

TOTAL BP 2025 LIQUIDE2025 BP2026 RAR 2025 ID : 039-243900560-20260205-DCC2026_02_008D-DE

- € - € - €

- € 42 834,67 € - € - €

128 032,00 € 256 064,00 € 256 064,00 €

62 899,00 € 125 798,00 € 125 798,00 €

42 377,50 € 84 755,00 € 84 755,00 €

131 600,00 € 131 600,00 € 131 600,00 €

120 000,00 € 420 000,00 € 420 000,00 €

- € 301 600,00 € 301 600,00 €
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